

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ
WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU
ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM - D/4/12WOG/2021
NA: DOSTAWA SZAF STALOWYCH DO PRZECHOWYWANIA DOKUMENTÓW
KLASY A, B I C ORAZ SZAF STALOWYCH DO PRZECHOWYWANIA BRONI
PALNEJ I WARTOŚCI PIENIĘŻNYCH KLASY S1.

- I. W nawiązaniu do zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

PYTANIE NR 1: Czy dopuszczana jest, we wszystkich zadaniach, możliwość zastosowania zawiasów zewnętrznych umożliwiających otwarcie drzwi na 180 stopni, co zdecydowanie ułatwia dostęp do zawartości szafy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza możliwości stosowania w zamawianym asortymencie zawiasów zewnętrznych.

PYTANIE NR 2: W zadaniu nr 3 – jakiej wysokości ma być skarbczyk, H= 200 mm z zamkiem bębnowym z 2 kluczami?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie określił parametrów dotyczących wysokości skarbczyka.

PYTANIE NR 3: Czy szafy mają zostać również zakotwiczone do podłoża?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przewiduje przytwierdzania do podłoża szaf stalowych przez Dostawcę.

- II. ZMIANA (MODYFIKACJA) TREŚCI SWZ:
(jeżeli wniosek podlega rozpoznaniu)

Tak

Nie

- III. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU:
(jeżeli wniosek podlega rozpoznaniu)

Tak

Nie

IV. PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT
(jeżeli wniosek podlega rozpoznaniu)

Tak, komisja proponuje wyznaczyć nowy termin:

składania ofert: 26.03.2020 r. godz. 09:30

otwarcia ofert: 26.03.2020 r. godz. 10:00

Nie

KOMENDANT

cz.p.o. ppłk Robert BORZECKI

Wykonano w 1 egz.:

Egz. Nr 1 – ad acta (T-2712 - teczka przetargowa D/4/12WOG/2021)+ skan (strona internetowa Zamawiającego)

Agnieszka ZAKRZEWSKA, tel: 261 433 824

SZP

22.03.2021 r

Dostępność: Ż. ZAKRZEWSKA